
Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 717/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Żarskiego na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 11 ust 1, pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1327 z późń.zm) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu Żarskiego Nr XXXIX/240/2022 z dnia 

5 grudnia  2022r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Żarskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotacje z działu 926, rozdział 92605 następującym podmiotom  zgodnie z załącznikiem   

nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się dotacje z działu 921, rozdział 92105 następującym podmiotom zgodnie z załącznikiem nr   

2 do uchwały. 

3. Przyznaje się dotacje z działu 853, rozdział 85395, następującym podmiotom, zgodnie z załącznikiem   

nr 3 do uchwały. 

4. Przyznaje się dotacje z działu 900, rozdział 90019, następującym podmiotom, zgodnie z załącznikiem  nr 

4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosowanych umów z ofertami powierza się Przewodniczącemu      

Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:   

Józef Radzion : Przewodniczący...........................................   

Małgorzata Issel : Wiceprzewodniczący...............................   

Roman Mazurkiewicz : Członek Zarządu.............................   

Tomasz Czajkowski : Członek Zarządu ...............................   

Michał Rudnicki : Członek Zarządu..................................... 

 



Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 717/2023 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

KULTURA FIZYCZNA I TURYSTYKA NA TERENIE POWIATU ŻARSKIEGO 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 
Przyznana kwota 

dotacji 

1. 
Stowarzyszenie „Edukacja i 

Technika” w Żarach 

Organizacja Zawodów Sportowych w ramach 

Powiatowej Olimpiady Młodzieży i 

uczestniczenia w Lubuskiej Olimpiadzie 

Młodzieży 

15.000,00 zł 

2. Akademia Biegowa - Żary Udział w zawodach sportowych 4.000,00 zł 

3. UKTS OLIMPIA Lubsko 
Udział UKTS Olimpii Lubsko w rozgrywkach 

tenisa stołowego V Ligi i Klasy A w 2023 roku  
1.500,00 zł 

4. 
Koszykarski Klub Sportowy Basket 

Żary 

Upowszechnienie sportu i wspieranie rozwoju 

kultury fizycznej poprzez organizację obozu 

sportowego dla zawodników koszykówki 

mieszkańców powiatu żarskiego 

2.000,00 zł 

5. Żarski Klub Szachowy Organizacja III Żarskiego Festiwalu Szachowego 1.000,00 zł 

6. 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy HAT – TRICK 

LUBSKO 

Szkolenie dzieci i młodzieży na terenie Powiatu 

Żarskiego przez klub MUKS HAT – TRICK 

Lubsko w roku 2023 
1.500,00 zł 

7. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Promień Żary 

Organizacja turniejów okolicznościowych piłki 

siatkowej dziewcząt w celach szkoleniowych dla 

podniesienia poziomu sportowego zawodniczek 
1.500,00 zł 

8. 
Miejski Ludowy Klub Sportowy 

„Agros”  

Upowszechnienie sportu przez organizację 

Powiatowych Czwartków Lekkoatletycznych z 

finałem ogólnopolskim, Zapaśniczej Ligi 

Powiatowej, udział w Zapaśniczej Lidze 

Międzywojewódzkiej 

8.000,00 zł 

9. 
UKTS Zespołu Szkół 

Technicznych w Lubsku 

Cykl zawodów zapaśniczych w ramach 

Międzywojewódzkiej Ligi Młodzików, zawody 

ogólnopolskie wg kalendarza imprez Polskiego 

Związku Zapaśniczego, Lubuskiego Okręgu 

Związku Zapaśniczego, Dolnośląskiego 

4.000,00 zł 



Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 2 

 

Okręgowego Związku Zapaśniczego oraz turnieje 

zagraniczne. 

10. WKS Zieloni Drożków 
Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu 

poprzez organizację innych imprez sportowo - 

rekreacyjnych 
1.000,00 zł 

11. 
Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno -Krajoznawczego 

Powiatu Żarskiego w Żarach 

Przeprowadzenie konkursu z zakresu wiedzy 

turystyczno – krajoznawczej – na XLVIX 

ogólnopolskim turnieju turystyczno – 

krajoznawczym OMTTK  

1.500,00 zł 

12. Stowarzyszenie Olbrachtów Razem 
Olimpiada Parkowa – zabawa terenowa – 

edukacja kulturalno – sportowa dzieci i młodzieży 
1.500,00 zł 

13. Klub Karate Kontra w Żarach 
Udział w szkoleniu z japońskimi instruktorami i 

organizacja turnieju Karate JKA w żarach z 

udziałem 
1.500,00 zł 

14. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 

„SOKÓŁ” Żary 

Upowszechnienie piłki ręcznej, koszykówki i 

brydża sportowego przez MKS „SOKÓŁ” Żary 

wśród mieszkańców powiatu żarskiego 
8.000,00 zł 

15. 
Stowarzyszenie Amatorskiej Piłki 

Nożnej Mundial Żarach 
Szkolenie dzieci i młodzieży w futsal oraz 

organizacji rozgrywek halowych 
2.000,00 

16. 
Polski Związek Wędkarski Okręg 

w Zielonej Górze 
Organizacja zawodów zaliczanych do klasyfikacji 

Młodzieżowego Pucharu Okręgu 
1.000,00 

RAZEM 
 

55 000,00 



Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 717/2023 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

KULTURA I EDUKACJA NA TERENIE POWIATU ŻARSKIEGO 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 
Przyznana kwota 

dotacji 

1. 
Złotnicki Zespół Górali Czadeckich 

„Dolina Nowego Sołońca” 
Wskrzeszanie regionalnych tradycji 

kultury materialnej i duchowej 
2.500,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie „Edukacja 

i Technika” 
w Żarach 

Się Kręci – EKOLEGO 32.000,00 zł 

3. Stowarzyszenie Mała Wielka Tęcza Mała Wielka Tęcza 2.000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie „Serce za Serce” na rzecz 

uczniów Zespołu Szkół im. M. 

Grzegorzewskiej w Żarach 
Dzień Dziecka z Marią Grzegorzewską 2 3.500,00 zł 

5. 
Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno -Krajoznawczego Powiatu 

Żarskiego w Żarach 
Cykl imprez krajoznawczych 1.500,00 zł 

6. 
Lubuski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Zielonej Górze 
Szkolenie Pierwszej Pomocy 1.500,00 zł 

7. 
Stowarzyszenie Przestrzeń Rozwoju 

Osobistego MENTOR 
Kolorowe wakacje w Bawialni KOTEK 

MIAU 
1.500,00 zł 

8. 
Fundacja Parku Kulturowego Grodzisko 

w Wicinie 
VII Lubuski Plener Archeologiczny 4.000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Psów Ratowniczych 
Warsztaty szkoleniowe: Jak dobrze żyć z 

psem, zadbać o jego edukację i 

wychowanie, pies twoim przyjacielem 
1.500,00 zł 

RAZEM 50 000,00 



Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 717/2023 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

DZIAŁALNOŚC NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM I WSPIERANIA LOKALNYCH 

ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE POWIATU ŻARSKIEGO 

W ROKU 2023 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 

 

 

Przyznana kwota 

dotacji 

1. Stowarzyszenie Olbrachtów Razem 
Piękno Powiatu Żarskiego – okiem 

seniora 
 

2.500,00 zł 

2. 
Gminne Koło Gospodyń Wiejskich 

w Tuplicach 

Organizacja Działań w zakresie 

kulturalno, turystyczno integracyjnych 

seniorów z terenów wiejskich powiatu 

żarskiego 

3.500,00 zł 

3. Stowarzyszenie Młodzi Duchem 
Seniorzy z Przewozu ciągle Młodzi 

Duchem 
2.500,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie na rzecz wspierania 

Domu Pomocy Społecznej w 

Lubsku „Zamkowa Przystań” 
Zapamiętani 7.800,00 zł 

5. 
Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno -Krajoznawczego 

Powiatu Żarskiego w Żarach 
Aktywny Senior 2.500,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie Przestrzeń Rozwoju 

Osobistego MENTOR 
Międzypokoleniowe Warsztaty 

Artystyczne 
1.000,00 zł 

RAZEM 

 

19.800,00 zł 



Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 717/2023 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 

 

 
Przyznana kwota dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Olbrachtów 

Razem 

Eko Warsztaty – budujmy 

budki i karmiki dla ptaków – 

duety międzypokoleniowe 
4.100,00 zł 

RAZEM 

 

 
4.100,00 zł 



Id: 4EAFB0A2-DC7F-4F3B-866E-4D8ACCC68D79. Uchwalony Strona 2 

 

 


